
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra Łężyca

790-790-761
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł580,000.00    Size: 53 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY
---790-790-751---

NOWE BARDZO ATRAKCYJNE 3-POKOJOWE MIESZKANIE

Na sprzedaż piękne, nowe 3- pokojowe mieszkanie o powierzchni 53m2 (optycznie wydaje się
większe),z dwoma balkonami na osiedlu Czarkowo. Mieszkanie jest nowe i w pełni wyposażone,
posiada 2 sypialnie, aneks kuchenny z salonem. Z salonu jest wyjście na ustawny balkon. Aneks
kuchenny który łączy się z salonem jest zaprojektowany w przemyślany sposób, dużym atutem
jest blat roboczy który również służy jako wyspa i stół dla 4 osób. Kuchnia wyposażona jest w
sprzęty AGD-lodówka w zabudowie, zmywarkę, piekarnik, płyta oraz okap. Łazienka jest bardzo
ustawna na wyposażeniu jest pralka, kabina prysznicowa oraz WC kompaktowe. W cenie
mieszkania pozostają wszystkie meble widoczne na zdjęciu

LOKALIZACJA:

Apartamentowiec znajduje się na osiedlu Czarkowo , w pobliżu lasu .Mieszkanie znajduje się na 3
piętrze, nieopodal są sklepy typu Biedronka ,Dino, Aldi (nowo powstająca szkoła),Pizzeria,
przystanki autobusowe

WALORY OFERTY:

-Bezpieczna i spokojna okolica.

- Ciche i przyjazne otoczenie, zachęcające do spacerów i wypoczynku na świeżym powietrzu,

-Miejsce o rozwijającej się infrastrukturze

W cenie mieszkania przynależy jedno miejsce parkingowe

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ-WARTO!!
Więcej danych technicznych oraz zdjęć nieruchomości na naszej stronie nr oferty 6415

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację 790-790-751 lub 600-181-433 biuro 68-455-50-44
*** BEZPŁATNIE pomagamy przy kredycie w ofercie mamy ponad 21 banków
*** Nie jest to oferta w rozumieniu KC.
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury oraz obowiązkowe OC!
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Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Julita Szymańska
(licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


